TLEGISLATURA

ESTADOS

FINANCIEROS

CONGRESO DE LA CIUDAD DE MEXICO (antes ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL)

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

(CIFRAS A PESOS)

RUBROS

ORIGEN

Impuestas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Cantribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamiento de Tipe Corriente

Ingreses por Ventas de Bienes ¥ Servicios

Ingreses no Comprendides en las Frac. de la Ley de Ingresos, Cauaados en
Parcicipaciones y Apartaciones

Transfersncias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Upera

AFPLICACICH

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicles Generales

Transferencias Internas y Aslgnacicones al Secter Publice
Transferencias al Resto del Sector Piblice

Subsidies y Subvenclones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomiscs, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sccial

Danatives

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacidn

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO FOR ACTIVIDADES DE CPERACTOR

CRIGEN
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Froceso
Bienes Muebles
Otros Grigenea de Inversién

APLICACICN
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesoc
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversidn

FLUJOS NETOS DE EFECTIVQ POR ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

Endeudamienta Neto

Interno
Externc

Otros Origenes de Financiamiente

APLICACION
Servicios de la Deuda

Interno
Externo

otras Aplicaciones de Financiamiente
LUJOS NETC DE EFECTIVO FOR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
IMCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIC DEL EJERCICIO
EFECTIVD ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVD AL FINAL DEL EJERCICIO

Ejers, Fiscales Antc

30/06/2018

850,656,731

Pendientea de Liquidacidn o Fage

640, 586, 31%
10,068,412

673,173,658

489,654,278
12,117,305
31,916,925

139,485,150

177,483,073

2,698,388

2,696,388

(2,698 ,386)

15,872,511}

15,972,

66,069,372

66, 068,373
(72,041,883)
102,742,802

151,543,515
254,246,316

31/1z/2018

2,378,712,65%0

2,366,054,250
12,658,400

2,312,203 ,326

L8563, 636, 047
67, 050,341
305,427, 366

376,089,372

66,505,364

2,369,841

2,369,841

24,686,545

24,686, 345

(22,316,704)

13,129,300

13,12%, 300

28,625,747

28,623,747
(15,496, 447)
28,6%6,213

143,050,421
151,543,515
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DE DECIR VERDAD QUE LoS ESTADOS FIMARNCIERCS ¥ SUS

TESOREI EN|

Las notas que acompahan al presente Estadol Financiero son parte integral del mismo
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SON RAZONABLEMENTE CORRECTCS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




